ПРИКАЗ
№ .Pdo

"№"~
г. Москва

«0 назначении ответственных лиц за организацию строительного
производства, освидетельствование скрытых работ и приемку

ответственных конструкций, осуществление контроля объемов

выполняемых работ при реконструкции Учебно-экспериментальной

теплоэлектростанции МЭИ (ТЭЦ МЭИ)»

В целях организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» реконструкции Учебно

экспериментальной теплоэлектростанции МЭИ (ТЭЦ МЭИ), создание

опытно-технологических установок «Теплоцентраль» Московского

энергетического института по адресу г. Москва, Юго-Восточный

административный округ Москвы, район Лефортово, улица

Красноказарменная, 17, согласно постановлению Правительства РФ №468 от
21.06.201 О и иных норм действующего законодательства,

приказываю:

на период проведения работ по реконструкции ТЭЦ МЭИ, создание опытно

технологических установок «Теплоцентраль» Московского энергетического

института по адресу г. Москва, Юго-Восточный административный округ

Москвы, район Лефортово, улица Красноказарменная, 17, назначить :

1. Начальника строительства Петракова Н.В. ответственным за

организацию строительно-монтажных работ на объекте, организацию

производственного контроля, координацию работы с Подрядчиком,

подписание и согласование технической документации.

2. Главного инженера ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Фогельгезанга В.А.

ответственным за осуществление функций обязательного контроля объемов

строительно-монтажных работ и достоверности документирования

результатов выполненных работ по форме КС-2, КС-3.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе --- Е.Н Лейман